
UCHWALA Nr 317/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły oraz powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkól Zawodowych w Gołdapi. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 
z późn. zm.) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd 
Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
w Gołdapi ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu 
w Gołdapi Nr 300/2023 z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

2. Panu Piotrowi Bartoszukowi, kandydatowi na stanowisko dyrektora szkoły 
wyłonionemu w drodze konkursu, o którym mowa w ust. 1, powierza się stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi na okres od dnia 1 września 
2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: ~ 
1. Grażyna Barbara Sen a ...... · ~.. . ...... . 

2. Andrzej Ciołek ·l· .., .. .... ..... ,v. .... .. .. .... ..... . 
3 S . ł w ' . . A/,; '/t,J..t,// ' . tarusaw OJto 1cz . ... ..t.l.i7- .. <. •• • c• .... .. .... . 

Staro (A ~ .~1 ~pski 

Marza nf ~:na 

Wa dziejewska 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły oraz powierzenia 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkól Zawodowych w Gołdapi 

Na podstawie art. 63 ust.IO ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się 

w drodze konkursu. W dniu 17 kwietnia 2023 r. odbył się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, 

komisja powołana uchwałą nr 302/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 6 kwietnia br. 

wybrała Pana Piotra Bartoszuka na to stanowisko. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) do zadań 

organu prowadzącego szkołę należy zatwierdzenie wyników przeprowadzonego konkursu. 

Natomiast art. 63 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe stanowi, że stanowisko dyrektora szkoły 

powierza organ prowadzący a zgodnie z art. 29 ust.I pkt 2 ww. ustawy, zadania i kompetencje 

organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 


